
 5. melléklet az 1/2017. (III.02.) önkormányzati rendelethez

adatok Ft-ban

Sor-

szám
 Támogatás összege 

1. 60 000                                      

2. 3 000 000                                 

3. 400 000                                    

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

12.

13.

14.

15.

16.

17. 3 460 000                                

18.

19. -                                            

3 460 000                                

Mezőhék Község Önkormányzata

által 2017. évben nyújtott működési és felhalmozási  támogatások

A támogatás címzettje

Bursa Hungarica pályázat 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal műk. ( 2016-2017 )

Lakosságnak nyújtott visszatéritendő kölcsön 

Támogatások összesen

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

 Egyéb felhalmozási célú kiadások (Lakástámogatás)


